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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810507T

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit MAREA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  XHAFZOTAJ Njësia Administrative 
Xhafzotaj, Zona Kadastrale Nr. 2574, Pasuria Nr. 158/242, 
Zyre, Durrës 2019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë teknike, ekonomike, financiare, tregtare dhe 
menaxheriale për persona fizikë dhe juridikë, vendas dhe të 
huaj. Ofrim shërbimesh studimi, analize, asistence teknike, 
përfaqësimi, ndërmjetësimi, zhvillimi biznesi dhe menaxhimi 
projektesh. Përfaqësim i shoqërive vendase dhe të huaja, 
pjesëmarrje në projekte kombëtare dhe ndërkombëtare. 
Import-eksport, tregtim mallrash dhe shërbimesh sipas 
legjislacionit në fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet 
tjetër të ligjshëm tregtar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me objektin e saj, brenda dhe jashtë territorit të Republikës 
së Shqipërisë
ROBERTO GUERRA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2026 Deri: 04/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROBERTO GUERRA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: guerraestensi@gmail.com  
Telefon: +393933292734  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-624676-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03542AE3-17BC-4ADD-AED4-3D6B1B5C2126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2675E3A3-1CDB-433F-80FF-72F43D3C992B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3991452-9DA4-438B-A987-E633707595BA

